cas de prorogation ou de dissolution anticipée, 
prévus aux présents statuts.

TITRE II 
CAPITAL SOCIAL - PARTS 

ARTICLE 6 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social initial, constitué sans que les 
parts sociales aient été offertes au public, est 
fixé à la somme de sept cent soixante mille 
euros (760 000 ) entièrement libéré. 

Le capital social est divisé en mille cinq cent 
vingt (1 520) parts nominatives d’une valeur 
nominale de cinq cents euros (500 ) 
chacune, numérotées de 1 à 1 520 qui sont 
attribuées aux associés fondateurs en 
représentation de leurs apports en numéraire. 

Les associés ont entièrement libéré les parts 
souscrites par chacun d’eux, ainsi qu’il résulte

[...]

l’assemblée générale a décidé de porter le 
capital social à un montant maximum de 83 
500 000 euros. 
La société de gestion est investie des pouvoirs 
nécessaires pour décider et réaliser 
l’augmentation du capital social, en une ou 
plusieurs fois, pour le porter à un montant 
maximum de quatre-vingt-trois millions cinq 
cent mille euros (83 500 000 ) sans qu’il y ait 
toutefois obligation quelconque d’atteindre ce 
montant dans un délai déterminé. 

Lors de toute augmentation de capital, la 
souscription des nouvelles parts donnera lieu 
au paiement d’une prime d’émission destinée : 
• d’une part, à amortir les frais engagés par la